Vesturbeejarlaug

Ny 15. sept. 2016

Skola- og eefingasund haust 2016

Manudagur pridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Fostudagur Laugardagur
Grandaskoli Vesturb.skoli Melaskoli Landak.skoli Melaskoli KR
08:00 - 08:50 08:30-09:10 08:30-09:10 08:30-09:10 08:30-09:10 Dem / Framtid
2 hopar/Sar/Ho 2 hopar/Gu+Hro 2 hopar/Gu/Odd 1 hépur/Gu/A.M. 2 hopar/Gu/Odd 9:30-12:15
Grandaskoli Vesturb.skoli Melaskoli Landak.skoli Melaskéli
08:50 - 09:40 09:10-09:50 09:10-09:50 09:10-09:50 09:10-09:50
2 hépar/Sar/H6 2 hépar/Gu+Hré 2 hépar/Gu/Odd 1 hépur/Gu/A.M. 2 hépar/Gu/Odd
Grandaskoli Vesturb.skoli Melaskoli Landak.skoli Melaskéli
10:00 - 10:50 10:10-10:50 10:10-10:50 10:10-10:50 9:50-10:30
2 hépar/Sar/H6 2 hépar/Gu+Hré 2 hépar/Gu/Odd 2 hop/Gu/A.M. 2 hépar/Gu/Odd
Vatnsleikfimi Melaskoli Vatnsleikfimi Melaskoli
10:45-11:10 10:50-11:30 10:45-11:10 10:50-11:30
Grandaskoli Vesturb.skoli Melaskoli Landak.skoli Melaskéli
10:50 - 11:40 10:50-11:30 11:30-12:10 10:50-11:30 11:30-12:10
2 hépar/Sar/H6 2 hépar/Gu+Hroé 2 hépar/Gu/Odd 1 hépar/Gu/A.M. 2 hépar/Gu/Odd
Grandaskoli Vesturb.skaoli Grandaskoli Grandaskoli Grandaskoli
11:40-12:20 11:30-12:10 11:40-12:20 11:40-12:20 11:40-12:20

2 hopar/Sar/H6
Hadegishlé
Melaskoli
12:50 - 13:10
1 h6pur/Odd
Melaskoli
13:30 - 14:10
2 hépar/Gu/Odd
Vesturb.skoli

2 hopar/Gu+Hroé
Hadegishlé

Melaskoli
13:30 - 14:10
2 hépar/Gu/Odd
Vesturb.skoli

2 hopar/Sar/HO
Hadegishlé

Melaskoéli
13:30 - 14:10
2 hépar/Gu/Odd
Vesturb.skoli

2 hopar/Sar/HO
Hadegishlé

Melaskoli
13:30 - 14:10
2 hépar/Gu/Odd
Vesturb.skoli

2 hopar/Sar/HO

Melaskoli
12:50 - 13:20
2 hépar/Gu/Odd

Melaskoli
13:30 - 14:10
2 hépar/Gu/Odd

14:10 - 14:50 14:10 - 14:50 14:10 - 14:50 14:10 - 14:50
1 hépur/Gunnar 1 hépur/Gunnar 1 hépur/Gunnar 1 hépur/Gunnar
Hagaskoli Hagaskali Hagaskoli
14:50 - 15:30 14:50 - 15:30 14:50 - 15:30
2 hépar/Gun/Hja 2 hépar/Gun/Hja 2 hépar/Gun/Hja
Hagaskoli Hagaskali Hagaskoli
15:50 - 16:30 15:50 - 16:30 15:50 - 16:30
2 hépar/Gun/Hja 2 hépar/Gun/Hja 2 hépar/Gun/Hja
KR KR KR KR KR
Gullhdpur Silfur Gullhépur Silfur Gullhépur
16:30-17:30 16:45-17:30 16:30-17:30 16:45-17:30 16:30-17:30
Dem / Framtid Dem / Framtid Dem / Framtid
17:30-18:45 17:30-19:00 17:30-19:00
Fitness Fitness
19:00-20:00 19:00-20:00

Skoélasund er a brautum 1-3 nema pegar nemendur eru i barnalaug pa nota pau enga eda feerri brautir

Sundeafingar KR eru alltaf & brautum 1 og 2

Sundkennarar
Gunnar
Hjalmar
Oddur

Sara

Horour
Kristbjorg
bormodur

Simi
898-2045
822-7806
865-8740
698-0302
848-5304
699-8010
862-0133

Sunddeild KR

Joéhannes - form.

Berglind (Bibi)
Kristjan/Chv
Halldor/garpar
Sigurdur Dan
Jén Oddur

Berglind Brynjars.

Simi
665-6130
856-0843
856-7404
568-0072
698 1158
777-4514
693-6246

Skolar
Grandaskoli
Vesturb.skoli
Melaskoli
Hagaskoli
Landak.skoli

Simi
411-7120
562-2296
535-7500
535-6500
510-8200




